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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21511026K

2. Data e Regjistrimit 11/03/2022
3. Emri i Subjektit BULI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Brigada e VIII, Pallati Agimi 
,Shkalla 21 Apartamenti 360, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe trajnime : Kujdesin e Lekures Ofrimin e 

kurseve te lira profesionale me eksperte te specializuar, te 
kete edhe keshillime nga ana e specialisteve te tjere, te jape 
me qira pjeserisht ose teresisht te treteve ose shoqerive te 
tjera estetike pajisjet e veta ; te kryeje kurse perditesimi dhe 
perfeksionimi ne dege te ndryshme te estetikes ne 
pergjithesi, te organizoje konferenca ne ceshtje profesionale; 
te lidhe kontrata keshillimi me eksperte te specializuar, te 
organizoje kurse formimi dhe perditesimi profesional, duke 
perdorur subjekte te afte per kete qellim .Bashkepunim me 
shoqeri te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt 
te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie... Aktivitetet 
e listuara me siper do te zhvillohen ne respektim te 
Legjislacionit ne fuqi ne lidhje me aktivitetet profesionale, 
aktivitete /conference, kurse formimi etj. Produkte 
Kozmetike Online, Tregti me pakice te artikujve kozmetike 
etj.. 
Eneida Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EneidaBega

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrenaBega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BULI
E-Mail: eneida17@gmail.com  
Telefon: 0682072361  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-877153-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C832193B-0AD0-41BD-8AED-01E493A6A170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984CB642-0515-4C45-8109-E97CB2880FB9

